
令和 4年 1月 31 日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について 

（重要なお知らせ） 

 

平素より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

本日、当 JA の岩切支店に勤務している職員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

 岩切支店では、支店内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底しているところですが、

組合員・ご利用のお客様の安全・安心と職員の健康を守ることを第一に考えた結果、皆様に

は大変なご迷惑をおかけいたしますが、当支店について一時的に臨時休業とさせていただき

ます。 

 お急ぎの場合は、近隣の支店につきましては通常通り営業しておりますので、そちらをご

利用いただきますようお願いいたします。 

 なお、当ＪＡでは保健所の指導をもとに、これまで以上に感染拡大防止に向け取り組んで

まいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【休業店舗】 

岩切支店  

住 所：仙台市宮城野区岩切字今市 59-1 

  電話番号：022-255-8151 

【休業期間】 

  令和 4年 1月 31 日（終日） 

 

＊休業期間は、変更となる場合がございます。変更が発生した場合は、改めてご案内させて

いただきます。 

 近隣店舗は、以下のとおりです。 

① 高砂支店   住 所：仙台市宮城野区福室 2丁目 7-13 

電話番号：022-258-0431 

② 泉支店    住 所：仙台市泉区市名坂字東裏 50 

電話番号：022-372-3231 

③ 利府支店   住  所：宮城郡利府町利府字大町 75 

       電話番号：022-356-2211 

④ 南宮支店   住  所：多賀城市南宮字町 72-2 

       電話番号：022-368-2519 

⑤ 新田東支店  住  所：仙台市宮城野区新田東 2丁目 15-2 

       電話番号：022-236-2418 

 

                           令和 4年 1月 31 日 

                           仙台農業協同組合 

                           代表理事組合長 藤澤 和明 

 

お問合せ先 

仙台農業協同組合 総務部人事教育課  

TEL 022-236-2433 


